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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar: GEN - ALB FARMA 

Adresa: Rruga Durresit,nr 81/3Tirane 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje 

materiale mjekimi  për Klinikën e Kardio-Kirurgjisë” për  nevojat e  SU “Shefqet Ndroqi” 

Tiranë, ndarë në 4 lote mallra,  ku Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes kuadër  (në total për 4 lote): 85,368,233.33 (tetëdhjetë e pesë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) Lekë  pa TVSH, me nr 

reference të procedurës REF-26044-04-21-2022. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-26054-04-21-2022 

Loti 2 - Qarkullimi Ekstrakorporal: me afat të marrëveshjes kuadër  12 muaj, ku vlera e 

pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër per Lot2 eshte 9,687,000 

(nentemilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije) Lekë pa TVSH; ose Fondi 

limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 21.04.2022 eshte 80 590,68 Euro. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 



 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GEN - ALB FARMA                                                                                K62220004U 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  8,970,000 (tetemilion e nenteqind e shtatedhjete mije) lekë pa TVSH  (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

 

2. Farma NET                                                                                                 K92201080V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  9,337,000 (nentemilion e treqind e tridhjete e shtatemije) lekë pa TVSH (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BIOMETRIC ALBANIA                                                                              J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. GEN - ALB FARMA                                                                                K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  8,970,000 (tetemilion e nenteqind e shtatedhjete mije) lekë pa TVSH  (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 



Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
 


